
FECHA CH NOMBRE CONCEPTO DEPOSITO CHEQUE SALDO

0.00

0.00

31/01/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  ENERO 2013 1,282,957.82 1,282,957.82

1,282,957.82

08/02/2013 101 ERICA CORNEJO MARTIN F-392 ACEITE Y ANTICONGELANTE P/U DE S.P. 1,101.00 1,281,856.82

08/02/2013 102 REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-9092 Y 9093 REFACC P/U J-02, J-11 Y J-33 2,564.11 1,279,292.71

08/02/2013 103 JOSE ALEJANDRO ESQUEDA PADILLA F-9 MTTO P/U J-12 DE SEGURIDAD PUBLICA 13,456.00 1,265,836.71

08/02/2013 104 JORGE OMAR VILLALPANDO MERCADO F-673 FILTRO DE ACEITE P/U J-15 DE SEG. PUB. 339.00 1,265,497.71

08/02/2013 105 MARICELA GUTIERREZ RAMIREZ C.V. 170 MATAPULGAS P/ELEMENTOS CANINOS 490.00 1,265,007.71

08/02/2013 106 JAIME MORA ALVAREZ F-443 MAT DE LIMPIEZA P/ELEMENTOS CANINOS 176.80 1,264,830.91

08/02/2013 107 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-34922 COMBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T. 46,327.46 1,218,503.45

14/02/2013TRANSFRUBEN FRANCISCO TORRECILLA DE LA CONCHA F-3892 RADIOS PARA SEGURIDAD PUBLICA 23,090.51 1,195,412.94

15/02/2013 108 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 FEB ´13 8,710.00 1,186,702.94

15/02/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 FEB ´13 299,118.07 887,584.87

15/02/2013 109 MIGUEL PELAYO JIMENEZ F-10 TORNEAR DISCO P/U J-11 DE SEG. PUB. 139.20 887,445.67

15/02/2013 110 JOSE DE JESUS ROMO PADILLA F-1102 ACEITE Y ADITIVO P/UNIDADES DE S.P. 462.00 886,983.67

15/02/2013 111 C A N C E L A D O 0.00 886,983.67

15/02/2013 112 IVETTE GUILLERMINA ARTEAGA MENDOZA F-458 CONGRESO NACIONAL DARE 4,875.00 882,108.67

15/02/2013 113 RUBEN PEREZ LOZANO PAGO A POLICIAS EVENTUALES P/CARNAVAL 5,400.00 876,708.67

15/02/2013 114 JORGE OMAR VILLALPANDO MERCADO F-681, 682, 683 Y 684 REFACCIONES P/U DE S.P. 864.00 875,844.67

21/02/2013 115 RAFAEL REYES GARCIA F-8417 SERV. MTTO A NEUMATICOS DE S.P. 150.80 875,693.87

21/02/2013 116 JORGE OMAR VILLALPANDO MERCADO F-690 ACUMULADOR P/U J-10 DE SEG.PUB. 687.00 875,006.87

21/02/2013 117 DANIEL ROMO ALVAREZ F-5160 Y 5162  REFACCIONES P/U J-23 Y J-30 2,360.60 872,646.27

21/02/2013 118 REFACCIONARIA MECANICOS UNIDOS DE JALOS, S.A. DE C.V. F-26 REFACC P/U J-24, 30 Y J32 DE S.P. 1,039.14 871,607.13

21/02/2013 119 JAIME MORA ALVAREZ F-610 SHAMPOO PARA ELEMENTOS CANINOS 116.30 871,490.83

21/02/2013 120 FABIAN GALLEGOS SANCHEZ FALTA JUSTIFICADA A POLICIA 1-15 FEB ´13 558.53 870,932.30

21/02/2013 121 EDUARDO MANUEL DE ALBA RUEZGA F-3552 REFACC Y MTTO P/RADIOS DE S.P. 13,711.20 857,221.10

21/02/2013 122 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-35823 COMBUSTIBLE P/U DE S.P. Y T. 56,682.06 800,539.04

27/02/2013 123 C A N C E L A D O 0.00 800,539.04

27/02/2013 124 EDUARDO GONZALEZ JIMENEZ F-25 BALATAS P/U J-12 DE SEG. PUB. 162.40 800,376.64

27/02/2013 125 CARLOS ALBERTO CASILLAS CASTELLANOS F-5778 ACEITE P/UNIDADES DE SEG. PUB. Y T. 18,283.02 782,093.62

27/02/2013 126 ERICA CORNEJO MARTIN F-4029 BUJIAS Y BALATAS P/U J-22 Y J-30 S.P. 1,116.00 780,977.62

27/02/2013 127 NOEL MARTIN CHAVEZ F-612 RADIADOR P/U J-32 DE S.P. 2,146.00 778,831.62

27/02/2013 128 FLAVIO RICARDO RAMIREZ GUTIERREZ F-739 REP ROTULOS P/U SEG.PUB. 382.80 778,448.82

27/02/2013 129 JOSE LUIS LIMON GONZALEZ F-1088 GUANTES (LATEX) P/SEG. PUB. 344.00 778,104.82
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27/02/2013 130 EDGAR HERNANDEZ HERNADEZ AJUSTE A POLICIA CONTROL CANINO (FEB ´13) 460.00 777,644.82

27/02/2013 131 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-28 FEB ´13 5,150.00 772,494.82

27/02/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-28 FEB ´13 306,933.40 465,561.42

27/02/2013 132 REFACCIONARIA MECANICOS UNIDOS DE JALOS, S.A. DE C.V. F-53 ACEITE P/UNIDADES DE SEG. PUB. Y T. 554.66 465,006.76

28/02/2013 133 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-36495 COMBUSTIBLE P/UNIDADES DE S.P. Y T. 34,430.39 430,576.37

28/02/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  FEBRERO 2013 1,282,957.82 1,713,534.19

1,713,534.19

05/03/2013 134 JAIME PEDROZA RENTERIA PRESTAMO A EMPLEADOS 3,000.00 1,710,534.19

05/03/2013 135 CANCELADO 0.00 1,710,534.19

05/03/2013 136 FABIAN GALLEGOS SANCHEZ PRESTAMO A EMPLEADOS 4,000.00 1,706,534.19

06/03/2013 137 LUIS MARTIN RAMIREZ RICO PRESTAMO A EMPLEADOS 700.00 1,705,834.19

06/03/2013 138 CANCELADO 0.00 1,705,834.19

06/03/2013 139 DANIEL ROMO ALVAREZ REPARACION DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 3,740.38 1,702,093.81

06/03/2013 140 TIRE EXPRESS SA DE CV PAGO DE LLANTAS PARA VEHICULO J-24 5,260.00 1,696,833.81

06/03/2013 141 REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS 2,570.00 1,694,263.81

11/03/2013 142 ROMAN MARTINEZ HERNANDEZ AJUSTE DE NOMINA A TRABAJADOR QUINCENA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 625.07 1,693,638.74

12/03/2013 143 MIGUEL ANGEL MACIAS GORGONIO PRESTAMO A EMPLEADO 2,500.00 1,691,138.74

13/03/2013 144 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 MZO ´13 6,350.00 1,684,788.74

C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 MZO ´13 301,331.33 1,383,457.41

13/03/2013 145 ERICA CORNEJO MARTIN COMPRA DE ADITIVO, ANTICONGELANTE Y FILTRO ACEITE 394.00 1,383,063.41

13/03/2013 146 CANCELADO 0.00 1,383,063.41

13/03/2013 147 JORGE GONZALEZ JIMENEZ PAGO DE 2 CASTILLOS, 1 TRAMO DE TUBO, 6 CODOS, Y 1 533.00 1,382,530.41

13/03/2013 148 LUIS EDUARDO  DE LEON GUTIERREZ CALCAMONIAS AUTO OLVIDADO F-401-1400 2,320.00 1,380,210.41

14/03/2013 149 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. PAGO DE GASOLINA PARA VEHICULO DE SEGURIDAD 38,574.39 1,341,636.02

22/03/2013 150 SALVADOR CORNEJO PEREZ F-           COLLARES ANTIPULGAS P/ELEMENTO CANINOS 400.00 1,341,236.02

22/03/2013 151 NOE RAMIREZ GONZALEZ F-401 REP ESCAPE P/U J-30 DE SEG. PUB. 127.60 1,341,108.42

22/03/2013 152 GUSTAVO CERVANTES PRECIADO F-229 REFACC VARIAS P/U DE S.P. Y T. 1,845.00 1,339,263.42

22/03/2013 153 ERICA CORNEJO MARTIN F-4155 CUBETA ACEITE P/UNIDADES DE S.P. Y T. 1,225.01 1,338,038.41

22/03/2013 154 CENTRAL DE REFACCIONES EL PIRATA, S.A. DE C.V. F-174   CREMALLERA P/U J-31 DE S.P. 900.00 1,337,138.41

22/03/2013 155 TIRE EXPRESS SA DE CV F-43455 Y 43704 NEUMATICOS P/U J-30 Y J-31 7,244.25 1,329,894.16

26/03/2013 156 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 MZO ´13 5,700.00 1,324,194.16

26/03/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 MZO ´13 301,981.33 1,022,212.83

26/03/2013 157 FELIPE MARTIN FRANCO F- 2132  BOMBA GASOLINA P/U J-30 DE S.P. 2,450.00 1,019,762.83

26/03/2013 158 EDGAR HERNANDEZ HERNANDEZ AJSTE NOM P/POLICIA CONTROL CANINO (MARZO) 460.00 1,019,302.83

31/03/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  MARZO 2013 1,282,957.82 2,302,260.65

2,302,260.65

01/04/2013 D E P O S I T O REINTEGRO CH. 147 13/03/2013 (PAGO X ERROR) 533.00 2,302,793.65

04/04/2013 159 C A N C E L A D O 0.00 2,302,793.65

04/04/2013 160 DANIEL ROMO ALVAREZ F-5192,5193,5194,5195,5197,5201,5206,5207 Y 5208 REFACC VARIAS 11,474.73 2,291,318.92

04/04/2013 161 RAFAEL REYES GARCIA F-8450 MANTENIMIENTO A NEUMATICOS DE S.P. 754.00 2,290,564.92

04/04/2013 162 JOSE ALEJANDRO ESQUEDA PADILLA F-67 REFACC P/U J-07 Y J-11 DE SEG. PUB. 28,402.60 2,262,162.32



04/04/2013 163 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-37983 COMBUSTIBLE P/U DE S.P. Y T. 35,708.84 2,226,453.48

04/04/2013 164 PROTEINA ANIMAL, S.A. DE C.V. F-684592 ALIMENTO P/ELEMENTOS CANINOS 4,950.00 2,221,503.48

04/04/2013 165 REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-9255 BALATAS P/U J-21 DE SEG. PUB. 420.00 2,221,083.48

11/04/2013 166 ERICA CORNEJO MARTIN F-4243 REFACC P/U J-02 Y J-12 DE SEG. PUB. 482.00 2,220,601.48

11/04/2013 167 ABARROTES JIGO, S.A. DE C.V. F-535 BOTAS DE HULE P/LIMPIEZA ELEMENTOS CANINOS 287.50 2,220,313.98

11/04/2013 168 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-38595 COMBUSTIBLE P/U SEG.PUB. Y T. 50,273.65 2,170,040.33

11/04/2013 169 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 ABR ´13 5,900.00 2,164,140.33

11/04/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 ABR ´13 303,556.93 1,860,583.40

11/04/2013 170 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-4519 MANTENIMIENTO P/U J-     DE SEG. PUB. 3,346.60 1,857,236.80

15/04/2013 171 SERGIO GALVAN CRUZ F-146 EQUIPO DE COMPUTO P/SEG. PUB. 31,620.99 1,825,615.81

15/04/2013 172 JAIME PEDROZA RENTERIA FINIQUITO X RENUNCIA A POLICIA DE S.P. 12,318.34 1,813,297.47

17/04/2013 173 SNIPER COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. F-1326 AGARRADERAS (P/ARMAS) 7,192.00 1,806,105.47

17/04/2013 174 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTAÑEDA UNIFORMES, PORTAFUSILES Y ESPOSAS P/S.P. 49,688.60 1,756,416.87

19/04/2013 175 JAIME MORA ALVAREZ F-1110 MATERIAL DE LIMPIEZA P/ELEMENTOS CANINOS 417.70 1,755,999.17

19/04/2013 176 TIRE EXPRESS SA DE CV F-44973 Y 45222 NEUMATICOS P/U J-07 DE S.P. 9,980.18 1,746,018.99

25/04/2013 177 EDGAR HERNANDEZ HERNANDEZ AJUSTE NOM POLICIA CONTROL CANINO, ABR ´13 460.00 1,745,558.99

25/04/2013 178 TIRE EXPRESS SA DE CV F-45798, 45801 Y 45908 NEUMATICOS P/U J-03 14,939.64 1,730,619.35

25/04/2013 179 DANIEL ROMO ALVAREZ F-5226, 5227, 5228 Y 5229 MTTO Y REFAC P/U J-07 Y J-30 3,839.35 1,726,780.00

25/04/2013 180 ANA ROSA PEREZ GONZALEZ F-1147 MTTO P/U J-02, J-20 Y J-22 DE SEG. PUB. 1,374.60 1,725,405.40

25/04/2013 181 CARLOS RAMIREZ GUTIERREZ F-5592 ALIMENTO PARA ELEMENTOS CANINOS 281.00 1,725,124.40

29/04/2013 182 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-30 ABR ´13 6,900.00 1,718,224.40

29/04/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-30 ABR ´13 292,992.53 1,425,231.87

29/04/2013 183 TIRE EXPRESS SA DE CV F-45620, 45626, 45627, 45632, 45628 Y 45665 NEUMATICOS 18,589.68 1,406,642.19

30/04/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  ABRIL 2013 1,282,957.82 2,689,600.01

2,689,600.01

03/05/2013 184 ERICA CORNEJO MARTIN F-4330 Y 4331 REFACC P/U J-02 Y J-10 DE S.P. 1,493.99 2,688,106.02

03/05/2013 185 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-39361 COMBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T 53,403.56 2,634,702.46

03/05/2013 186 NUTRIMENTOS BALANCEADOS CASTRO, S.A. DE C.V. F-919 ALIMENTO P/ELEMENTOS CANINOS DE S.P. 1,680.00 2,633,022.46

06/05/2013 187 PABLO SEGURA DURAN F-2287 REPARACION DE SIRENA P/U J-13 951.20 2,632,071.26

06/05/2013 188 MIGUEL ANGEL MACIAS GORGONIO PRESTAMO A POLICIA (AUMENTO CAJA PRESTAMOS) 2,500.00 2,629,571.26

09/05/2013 189 RAFAEL REYES GARCIA F-8512 MTTO A NEUMATICOS DE SEG.PUB. 174.00 2,629,397.26

09/05/2013 190 RAFAEL GARCIA CASILLAS F-3011 MTTO P/U J-07  DE SEGURIDAD PUB. 763.28 2,628,633.98

09/05/2013 191 JORGE OMAR VILLALPANDO MERCADO F-737 REPARACIONES P/U J-10 DE SEG.PUB. 540.00 2,628,093.98

14/05/2013 192 C A N C E L A D O 0.00 2,628,093.98

14/05/2013 193 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 MAY ´13 10,427.13 2,617,666.85

14/05/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 MAY ´13 296,200.47 2,321,466.38

17/05/2013 194 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-40398 COMBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T. 52,726.23 2,268,740.15

23/05/2013 195 ROBERTO DE LA CRUZ TRUJILLO REP. ASIENTO P/U J-01 DE SEGURIDAD PUB. 200.00 2,268,540.15

23/05/2013 196 LUIS EDUARDO DE LEON GUTIERREZ F-314 TRIPTICOS P/PREVENCION DEL DELITO DARE S.P. 4,872.00 2,263,668.15

27/05/2013 197 GUSTAVO ERNESTO JIMENEZ PACHUCA PRESTAMO A POLICIA (AUMENTO CAJA PRESTAMOS) 6,000.00 2,257,668.15

31/05/2013 198 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 MAY ´13 10,027.00 2,247,641.15



31/05/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 MAY ´13 294,234.80 1,953,406.35

31/05/2013 199 EDGAR HERNANDEZ HERNANDEZ AJUSTE DE NOMINA A POLICIA CONTROL CANINO MAYO ´13 460.00 1,952,946.35

31/05/2013 200 GUSTAVO CERVANTES PRECIADO F-345 REFACCIONES VARIAS P/U DE S.P. 4,049.00 1,948,897.35

31/05/2013 201 JOSE LUIS MARTINEZ REYNOSO N.V. 03 Y 04 REP MOFLES P/U J-02 Y J-29 300.00 1,948,597.35

31/05/2013 202 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-4761 Y 4780  MTT P/U J-                     DE S.P. 3,835.62 1,944,761.73

31/05/2013 203 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-41188 COMBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T. 48,884.58 1,895,877.15

31/05/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  MAYO 2013 1,282,957.82 3,178,834.97

3,178,834.97

07/06/2013 204 LUIS EDUARDO DE LEON GUTIERREZ F-297 CALCOMANIAS P/CAMPAÑA SEG. PUB. 2,320.00 3,176,514.97

07/06/2013 205 NOEL MARTIN CHAVEZ F-630 REPARACION RADIADOR P/U J-30 S.P. 522.00 3,175,992.97

07/06/2013 206 ALFONSO ROMO GONZALEZ F-113 ACEITE Y ANTICOGELANTE P/U S.P. Y T. 4,965.00 3,171,027.97

07/06/2013 207 RAFAEL REYES GARCIA F-8529 MTTO A NEUMATICOS DE S.P. Y T, 243.60 3,170,784.37

07/06/2013 208 DANIEL ROMO ALVAREZ REFACCIONES VARIAS P/U DE SEG, PUB. 6,531.01 3,164,253.36

07/06/2013 209 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-4844 MTTO P/U J-21 DE SEGURIDAD PUB. 2,500.00 3,161,753.36

13/06/2013 210 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 JUN ´13 8,777.00 3,152,976.36

13/06/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 JUN ´13 297,147.07 2,855,829.29

13/06/2013 211 RAFAEL BARBA LOPEZ F-833 REPARAR CAJON Y DEFENSA P/U J-02 1,728.00 2,854,101.29

13/06/2013 212 JOSE LUIS LIMON GONZALEZ F-1631 GUANTES DE LATEX P/SEG. PUB. 398.00 2,853,703.29

13/06/2013 213 MYRNA YADIRA TOSTADO URTEAGA AJUSTE NOM P/AUX ADM S.P. MAYO 2013 1,000.00 2,852,703.29

13/06/2013 214 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-41945 COMBUSTIBLE P/U DE SEG.PUB. Y T. 55,522.47 2,797,180.82

20/06/2013 215 C A N C E L A D O 0.00 2,797,180.82

27/06/2013 216 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-30 JUN ´13 8,927.00 2,788,253.82

27/06/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-30 JUN ´13 297,383.07 2,490,870.75

27/06/2013 217 MYRNA YADIRA TOSTADO URTEAGA PRESTAMO PERSONAL, A AUXILIAR ADMO 10,000.00 2,480,870.75

27/06/2013 218 DANIEL ROMO ALVAREZ F-5277 Y 5279 REFACC P/U J-24 Y J-22 970.30 2,479,900.45

27/06/2013 219 JORGE OMAR VILLALPANDO MERCADO F-768, 770, 771 Y 772 REFACC P/MOTOPATRULLAS 864.00 2,479,036.45

27/06/2013 220 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-42622 COMBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T. 44,017.99 2,435,018.46

27/06/2013 221 RUBEN PEREZ LOZANO AJUSTE NOM P/AUX ADM Y CONTROL CANINO S.P. JUNIO 2013 1,460.00 2,433,558.46

27/06/2013 222 C A N C E L A D O 0.00 2,433,558.46

27/06/2013 223 RODRIGO PADILLA GONZALEZ PORTAFUSILES P/ARMAMENTO DE SEG.PUB. 1,260.00 2,432,298.46

30/06/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  JUNIO 2013 1,282,957.82 3,715,256.28

3,715,256.28

05/07/2013 224 TIRE EXPRESS, S.A. DE C.V. F-49487, 49488 Y 49528 NEUMATICOS P/U J-24 Y J-29 8,972.00 3,706,284.28

12/07/2013 225 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 JUL ´13 10,377.00 3,695,907.28

C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 JUL ´13 296,222.57 3,399,684.71

12/07/2013 226 FLAVIO RICARDO RAMIREZ GUTIERREZ F-801 ROTULACION P/U J-34 DE SEG. PUB. 3,605.28 3,396,079.43

12/07/2013 227 C A N C E L A D O 0.00 3,396,079.43

12/07/2013 228 GUSTAVO CERVANTES PRECIADO F-431 REFACCIONES VARIAS P/U DE SEG. PUB. Y T 9,705.00 3,386,374.43

12/07/2013 229 JORGE OMAR VILLALPANDO MERCADO F-786 BALATAS P/MOTOPATRULLA J-17 DE S.P. 250.00 3,386,124.43

19/07/2013 230 NOE RAMIREZ GONZALEZ F-454 MANTENIMIENTO P/U J-30 Y J-32 DE S.P. 360.00 3,385,764.43

19/07/2013 231 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-43460 COMBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T. 43,107.72 3,342,656.71



19/07/2013 232 ANA ISABEL MARIN REYNOSO C.V. 63 MTTO P/U J-07 DE SEG. PUB. 155.00 3,342,501.71

19/07/2013 233 JAIME EDUARDO RENTERIA GONZALEZ F-892 REP TRANSIMISION P/U J-13 DE SEG. PUB. 4,060.00 3,338,441.71

19/07/2013 234 DANIEL ROMO ALVAREZ F-5297, 8298, 5301, 5302 Y 5303 REFACC P/VARIAS UNID 10,813.00 3,327,628.71

24/07/2013 235 GUSTAVO ERNESTO JIMENEZ PACHUCA PRESTAMO A EMPLEADO DE S.P. (CAJA CHICA) 9,174.00 3,318,454.71

26/07/2013 236 CARLOS REFUGIO REYNOSO MERCADO F-734 BOMBA ESTRACTORA DE LIQUIDOS P/U S.P. Y T. 395.96 3,318,058.75

26/07/2013 237 REFACCIONARIA MECANICOS UNIDOS DE JALOS, S.A. DE C.V. F-1717 EMPAQUE P/U J-30 DE SEG. PUB. 261.00 3,317,797.75

26/07/2013 238 RUBEN PEREZ LOZANO AJUSTE NOM P/AUX ADM Y POLICIA CONTROL CANINO 1,460.00 3,316,337.75

26/07/2013 239 JORGE OMAR VILLALPANDO MERCADO F-793 CASCOS P/MOTOPATRULLAS DE S.P. 2,400.02 3,313,937.73

26/07/2013 240 EDUARDO MANUEL DE ALBA RUEZGA F-3578 MTTO P/RADIOS DE SEG. PUB. Y T. 5,075.00 3,308,862.73

30/07/2013 241 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 JUL ´13 12,090.40 3,296,772.33

30/07/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 JUL ´13 294,133.73 3,002,638.60

31/07/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  JULIO 2013 1,282,957.82 4,285,596.42

4,285,596.42

01/08/2013 242 TORIBIO CESAR LOPEZ ROMO PRESTAMO A POLICIA MUNICIPAL 11,500.00 4,274,096.42

01/08/2013 243 RUBEN PEREZ LOZANO AJUSTE NOM POLICIA Y AUX ADM JUL ´13 1,460.00 4,272,636.42

01/08/2013 244 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-44177 COMBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T. 57,408.12 4,215,228.30

01/08/2013 245 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-5132 MANTENIMIENTO P/U J-22 DE SEG. PUB. 3,899.99 4,211,328.31

09/08/2013 246 RAFAEL REYES GARCIA F-8563 MTTO NEUMATICOS S.P. Y T. 830.56 4,210,497.75

09/08/2013 247 ALIMENTOS BALANCEADOS CASTRO, S.A. DE C.V. F-1047 ALIMENTO PARA LOS ELEMENTOS CANINOS 840.00 4,209,657.75

09/08/2013 248 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-44868 Y 44874 COMBUSTIBLE P/S.P. Y T. 41,108.41 4,168,549.34

13/08/2013 249 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 AGO ´13 9,417.00 4,159,132.34

13/08/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 AGO ´13 301,692.40 3,857,439.94

16/08/2013 250 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-5249 Y 5262 MTTO P/U J-23 Y J-23 DE S.P. 3,928.00 3,853,511.94

16/08/2013 251 DANIEL ROMO ALVAREZ MTTO P/VARIAS UNIDADES DE S.P. (VARIAS FACT) 11,678.49 3,841,833.45

22/08/2013 252 MARIO JAIMES MUÑOZ AJUSTE NOM POLICIA FALTA JUSTIFICADA 558.53 3,841,274.92

23/08/2013 SPEI COMPACTOS DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-877 COMPRA DE CAMIONETA TITAN P/SEG. PUB. 384,000.00 3,457,274.92

29/08/2013 253 MARTIN AGUILAR DE LIRA FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA A COMANDANTE S.P. 19,674.99 3,437,599.93

29/08/2013 254 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 AGO ´13 12,177.00 3,425,422.93

29/08/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 AGO ´13 296,988.47 3,128,434.46

29/08/2013 255 RUBEN PEREZ LOZANO AJUSTE NOM P/POLI CONTROL CANINO Y AUX ADM AGO ´13 1,460.00 3,126,974.46

29/08/2013 256 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-5309 MTTO P/U J-22 DE SEGURIDAD PUB. 829.40 3,126,145.06

29/08/2013 257 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-45748 COMBUSTIBLE P/U DE SEG.PUB. Y T. 54,751.13 3,071,393.93

29/08/2013 258 JOSE ALEJANDRO ESQUEDA PADILLA F-204 MTTO P/U J-29 DE SEGURIDAD PUBLICA 522.00 3,070,871.93

29/08/2013 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-4797 COMPRA DE CAMIONETA SILVERADO P/S.P. 328,785.00 2,742,086.93

30/08/2013 SPEI MORO ELECTRONIC SYSTEM. S.A. DE C.V. F-715 BLINDAJE P/U S.P. (ANTICIPO) 100,000.00 2,642,086.93

31/08/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  AGOSTO 2013 1,282,957.82 3,925,044.75

3,925,044.75

3,925,044.75

05/09/2013 259 TIRE EXPRESS, S.A. DE C.V. F-5190, 53195,53196 Y 53225 NEUMATICOS P/U J-22 Y J-25  S.P. 6,319.96 3,918,724.79

05/09/2013 260 GUSTAVO CERVATES PRECIADO F-555 REFACCIONES VARIAS P/U SEG.P. Y T. 3,482.00 3,915,242.79

09/09/2013 261 JOSE LUIS LIMON GONZALEZ F-1986 ALCOHOL PARA SEGURIDAD PUBLICA 52.00 3,915,190.79



09/09/2013 262 C A N C E L A D O 0.00 3,915,190.79

09/09/2013 263 MOTOMANIA SAN JUAN, S.A. DE C.V. F-6210 Y 6211  MOTOCICLETAS P/SEG. PUB. Y T. 200,000.00 3,715,190.79

09/09/2013 264 CARLOS ALBERTO CASILLAS CASTELLANOS F-7478 ACEITE P/UNIDADES DE SEG. PUB. Y T. 15,906.22 3,699,284.57

09/09/2013 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-4967 COMPRA CAMIONETA SILVERADO P/S.P. 328,785.00 3,370,499.57

13/09/2013 265 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 SEP ´13 11,177.00 3,359,322.57

13/09/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 SEP ´13 301,537.05 3,057,785.52

13/09/2013 266 ARTURO TOSTADO GUTIERREZ F-5551 MANTENIMIENTO P/U J-22 DE SEG.P. 1,653.99 3,056,131.53

13/09/2013 267 RUBEN MORENO GONZALEZ F-633 MADERA PARA UNIDAD CANINA DE S.P. 3,398.80 3,052,732.73

13/09/2013 268 EDUARDO MANUEL DE ALBA RUEZGA F-3589 MANTENIMIENTO A RADIOS DE SEG.P. Y T. 5,022.80 3,047,709.93

13/09/2013 269 JAIME MORA ALVAREZ F-1426 MT DE LIMPIEZA P/ELEMENTOS CANINOS 586.70 3,047,123.23

13/09/2013 270 SERGIO GALVAN CRUZ F-154 MAT P/CIRCUITO CERRADO DE SEG. PUB. (CAMARAS) 4,661.12 3,042,462.11

13/09/2013 271 C A N C E L A D O 0.00 3,042,462.11

13/09/2013 272 C A N C E L A D O 0.00 3,042,462.11

17/09/2013 273 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO ELECTRIFICACION POZOS AGUA POTABLE 647,924.00 2,394,538.11

19/09/2013 SPEI MORO ELECTRONIC SYSTEMS, S.A. DE C.V. F-715 BLINDAJE P/U S.P. (PAGO TOTAL) 150,000.00 2,244,538.11

19/09/2013 SPEI J. JESUS IÑIGUEZ GALINDO F-254 REMOLQUE PARA SEGURIDAD PUB. 58,464.00 2,186,074.11

20/09/2013 274 CARLOS ALBERTO CASILLAS CASTELLANOS F-7547 ACEITE PARA UNIDADES DE S.P. Y T. 7,953.11 2,178,121.00

20/09/2013 275 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-46704 COMBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T. 55,433.88 2,122,687.12

27/09/2013 276 RAFAEL REYES GARCIA F-8591 MANTENIMIENTO A NEUMATICOS S.P. Y T. 255.20 2,122,431.92

27/09/2013 277 ALEJANDRO ESQUEDA PADILLA F-213 MTTO P/U J-11 Y J-24 DE SEG.PUB. 2,900.00 2,119,531.92

27/09/2013 278 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-47333 COMBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T. 44,546.57 2,074,985.35

27/09/2013 279 MARTIN AGUILAR DE LIRA AJUSTE NOM A TENIENTE, 16-31 AGO ´13 1,028.60 2,073,956.75

27/09/2013 280 RUBEN PEREZ LOZANO AJUSTE NOM POLIC CONTROL CANINO Y AUX ADM SEPT 1,460.00 2,072,496.75

27/09/2013 281 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-30 SEP ´13 12,727.00 2,059,769.75

27/09/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-30 SEP ´13 300,005.87 1,759,763.88

30/09/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  SEPTIEMBRE 2013 1,282,957.82 3,042,721.70

3,042,721.70

3,042,721.70

04/10/2013 282 DANIEL ROMO ALVAREZ REFACCIONES VARIAS P/UNID DE SEG. PUB. Y T. 7,749.99 3,034,971.71

04/10/2013 283 ANA ROSA PEREZ GONZALEZ F-1208 MTTO P/U J-22 Y J-25 DE S.P. 788.80 3,034,182.91

04/10/2013 284 TIRE EXPRESS, S.A. DE C.V. NEUMATICOS P/U J-11 Y J-20 DE SEG. PUB. 11,812.04 3,022,370.87

04/10/2013 285 ARTURO TOSTADO GUTIERREZ F-5556 BALATAS P/U J-12 DE SEG. PUB. 807.99 3,021,562.88

08/10/2013 286 C A N C E A D O 3,021,562.88

08/10/2013 287 C A N C E A D O 3,021,562.88

08/10/2013 288 JUAN DIEGO CARMONA RIOS FINIQUITO A POLICIA POR RENUNCIA VOLUNTARIA 18,000.00 3,003,562.88

09/10/2013 289 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO PAGO TOTAL ARMAMENTO S.P. (SALDO RESTANTE) 113,704.42 2,889,858.46

11/10/2013 290 ANA ROSA PEREZ GONZALEZ F-1212 Y 1225 REFACC VARIAS P/U S.P. Y T. 3,324.56 2,886,533.90

11/10/2013 291 GUSTAVO CERVANTES PRECIADO F-645 REFACCIONES VARIAS P/U S.P. Y T. 3,591.00 2,882,942.90

11/10/2013 292 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-48015 COMBUSTIBLE P/U DE S.P. Y T. 29,416.96 2,853,525.94

11/10/2013 293 RAMON GARCIA RODRIGUEZ FINIQUITO A POLICIA POR RENUNCIA VOLUNTARIA 6,274.21 2,847,251.73

11/10/2013 294 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 OCT ´13 10,727.00 2,836,524.73



11/10/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 OCT ´13 294,374.73 2,542,150.00

14/10/2013 295 ROBERTO GUTIERREZ ELIAS FINIQUITO A POLICIA POR RENUNCIA VOLUNTARIA 27,544.11 2,514,605.89

16/10/2013 296 JOSE MANUEL DIAZ VILLAGRAN FINIQUITO A POLICIA POR RENUNCIA VOLUNTARIA 8,965.36 2,505,640.53

16/10/2013 SPEI INDUSTRIAS VINFA, S.A. DE C.V. F-241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248 BURRERAS Y ACCESORIOS P//UNIDADES NUEVAS 33,872.00 2,471,768.53

17/10/2013 297 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO MES DE SEPTIEMBRE 2013 305,111.00 2,166,657.53

18/10/2013 298 VERONICA RAMIREZ VALLEJO REPARACION DE ANTENA DEL EQUIPO DE CAMARAS NV-957 1,890.00 2,164,767.53

18/10/2013 299 CANCELADO CANCELADO 0.00 2,164,767.53

18/10/2013 300 ARTURO TOSTADO GUTIERREZ REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO J-20 F-5558 Y MANTENIMIENTO PARA VEHICULO J-30 F-5561 1,509.98 2,163,257.55

18/10/2013 301 PEDRO VELASCO LOPEZ REPARACION Y REFACCIONES VARIAS F-3054 1,960.40 2,161,297.15

18/10/2013 302 ARTURO TOSTADO GUTIERREZ MANTENIMEINTO PARA VEHICULO J-01 F-5559 9,480.97 2,151,816.18

18/10/2013 303 JOSE LUIS LIMON GONZALEZ MATERIAL DE PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA 343.50 2,151,472.68

18/10/2013 304 MOTOMANIA SAN JUAN SA DE CV ACEITE GENUINO 4 TIEMPOS F-6290 1,740.00 2,149,732.68

18/10/2013 305 JORGE OMAR VILLALPANDO MERCADO LUBRICANTES Y REFACCIONES VARIAS PARA SEGURIDAD PUBLICA F-838-839-841-837 556.00 2,149,176.68

18/10/2013 306 JOSE LUIS HERNANDEZ MARTINEZ ANTICIPO DE FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE TENIENTE DE SEGURIDAD PUBLICA 23,812.79 2,125,363.89

18/10/2013TRANSFPABLO SEGURA DURAN F-2414 PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA SEGURIDAD PUBLICA 16,501.00 2,108,862.89

18/10/2013TRANSFADRIAN GONZALEZ RUIZ PRESTAMO AL DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA, DESCONTANDO SU TOTALIDAD EN EL AGUINALDO 2013 35,000.00 2,073,862.89

21/10/2013 307 PROTEINA ANIMAL SA DE CV PAGO DE COMIDA PARA PERROS F-805627 4,200.00 2,069,662.89

21/10/2013 308 MOTOMANIA SAN JUAN SA DE CV PAGO DE FILTROS DE AIRE PARA BROSS 150 F-6303 540.03 2,069,122.86

24/10/2013 309 FABIAN GALLEGOS SANCHEZ PRESTAMO A EMPLEADO  3,000.00 2,066,122.86

24/10/2013TRANSFJ. JESUS IÑIGUEZ GALINDO REMOLQUE TIPO CAJA SECA 58,464.00 2,007,658.86

24/10/2013 310 RUBEN PEREZ LOZANO AJUSTE NOM A AUX ADM Y POLICIA CONTROL CANINO 1,460.00 2,006,198.86

24/10/2013 311 DANIEL ROMO ALVAREZ PAGO DE REFACCIONES VARIAS Y MANO DE OBRA PARA SEGURIDAD PUBLICA F-5367-5366-5369 3,354.57 2,002,844.29

24/10/2013 312 ALEJANDRO CALIXTO MORALES PAGO DE FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. SEGURIDAD PUBLICA 30,824.37 1,972,019.92

25/10/2013 313 JOSE GUADALUPE MARQUEZ NUÑEZ PRESTAMO A POLICIA 2,000.00 1,970,019.92

29/10/2013 314 CANCELADO CANCELADO 0.00 1,970,019.92

29/10/2013 315 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 OCT ´13 10,977.00 1,959,042.92

29/10/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-31 OCT ´13 263,394.47 1,695,648.45

29/10/2013 SPEI PABLO SEGURA DURAN F-2426 MTTO A TORRETAS DE SEG. PUB. 4,825.00 1,690,823.45

29/10/2013 SPEI PABLO SEGURA DURAN F-2413 MTTO A TORRETAS DE SEG. PUB. 16,501.00 1,674,322.45

31/10/2013 316 CANCELADO CANCELADO 0.00 1,674,322.45

31/10/2013 317 FLAVIO RICARDO RAMIREZ GUTIERREZ PAGO DE ROTULACION DE PATRULLAS J-36 J-37 F-835-834 4,872.00 1,669,450.45

31/10/2013 318 C A N C E A D O 0.00 1,669,450.45

31/10/2013 319 C A N C E A D O 0.00 1,669,450.45

31/10/2013 320 ARTURO TOSTADO GUTIERREZ F-5562 MTTO P/U J-33 DE SEGURIDAD PUBLICA 685.98 1,668,764.47

30/09/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  OCTUBRE 2013 1,282,957.82 2,951,722.29

2,951,722.29

05/11/2013 SPEI FRANCISCO JAVIER PEREZ GONZALEZ F-226 BORDADO PLAYERAS DARE 208.80 2,951,513.49

08/11/2013 321 ROBERTO GONZALEZ CORNEJO F-1726 ALINEACION P/U J-13 Y J-20 DE S.P. 812.00 2,950,701.49

08/11/2013 322 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V F-49213 COMB. P/U DE SEG. PUB. Y TRANSITO 53,641.48 2,897,060.01

12/11/2013 323 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL 318,697.00 2,578,363.01

15/11/2013 324 FLAVIO RICARDO RAMIREZ GUTIERREZ F-839 ROTULACION P/U J-40 Y J-41 DE S.P. 2,668.00 2,575,695.01



15/11/2013 325 JOSE LUIS HERNANDEZ MARTINEZ ABONO A FINIQUITO DE TENIENTE (2o) 10,572.00 2,565,123.01

15/11/2013 326 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 NOV ´13 12,927.00 2,552,196.01

15/11/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 1-15 NOV ´13 262,003.00 2,290,193.01

21/11/2013 327 JOSE LUIS MARTINEZ REYNOSO N.V. 17 MANTENIMIENTO A LA UNIDAD J-30 S.P. 900.00 2,289,293.01

21/11/2013 328 GERARDO VILLEGAS RAMIREZ F-2522 MTTO P/U J-30 DE SEGURIDAD PUB. 290.00 2,289,003.01

21/11/2013 329 DANIEL ROMO ALVAREZ F-5391 Y 5392 MTTO. P/U J-03 Y J-13 DE SEG.P. 1,895.54 2,287,107.47

26/11/2013 330 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-5976 MTTO P/U J-29 DE SEG. PUB. 1,867.60 2,285,239.87

29/11/2013 331 RUBEN PEREZ LOZANO NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-30 NOV ´13 12,127.00 2,273,112.87

29/11/2013 C A R G O NOMINA P/SEGURIDAD PUB. Y T. 16-30 NOV ´13 267,029.80 2,006,083.07

29/11/2013 332 RUBEN PEREZ LOZANO AJUSTE NOM P/CONTROL CANINO Y AUX ADM. NOV ´13 1,460.00 2,004,623.07

29/11/2013 333 VERONICA RAMIREZ VALLEJO N.V. 958 ANTENA P/CIRCUITO CERRADO S.P. 3,800.00 2,000,823.07

29/11/2013 334 ERICA CORNEJO VALLEJO F-5410 BOMBA GASOLINA P/U J-11 DE S.P. 770.00 2,000,053.07

29/11/2013 335 FLAVIO RICARDO RAMIREZ GUTIERREZ F-838 ROTULACION P/U J-40 Y J-40 DE S.P. 2,668.00 1,997,385.07

29/11/2013 336 ARTURO TOSTADO GUTIERREZ F-5567 Y 5569 REFACC P/U J-31 Y J-33 DE S.P. 807.99 1,996,577.08

29/11/2013 337 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V F-50044 COMBUSTIBLE P/U DE EG. PUB. Y T. 48,230.06 1,948,347.02

30/11/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  NOVIEMBRE 2013 1,282,957.82 3,231,304.84

3,231,304.84

3,231,304.84

06/12/2013 338 ANA ROSA PEREZ GONZALEZ F-1235 MTTO P/U J-29 DE SEG. PUB. 1,862.96 3,229,441.88

06/12/2013 339 JAIME JIMENEZ MUÑOZ F-22861 ACEITE W-40 P/U DE SEG. PUB. Y T. 225.02 3,229,216.86

06/12/2013 340 MOTOMANIA SAN JUAN, S.A. DE C.V. F-6357, 6358 Y 6366 REFACC P/U J-14, J-16 S.P. 3,071.05 3,226,145.81

06/12/2013 341 RAFAEL GARCIA CASILLAS F-3217 Y 3220 MTTO P/REMOLQUES DE SEG.P. 5,220.00 3,220,925.81

06/12/2013 342 C A N C E L A D O 0.00 3,220,925.81

06/12/2013 343 GUSTAVO CERVANTES PRECIADO F-794 REFACC P/UNIDADES DE S.P. Y T. 3,343.00 3,217,582.81

06/12/2013 344 TIRE EXPRESS, S.A. DE C.V. F-57091,57092,57093,57103 Y 57123 NEUMATICOS P/U J-20,23 Y J-24 14,765.05 3,202,817.76

06/12/2013 SPEI MORO ELECTRONIC SYSTEMS, S.A. DE C.V. F-880 PAGO TOTAL BLINDAJE P/TITAN S.P. 241,000.00 2,961,817.76

09/12/2013 345 JOSE LUIS HERNANDEZ MARTINEZ PAGO TOTAL A TENIENTE DE S.P. (SALDO RESTANTE) 10,000.00 2,951,817.76

09/12/2013 346 C A N C E L A D O 0.00 2,951,817.76

09/12/2013 347 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE ENERGIA ELECTRICA (POZOS) 295,443.32 2,656,374.44

09/12/2013 D E P O S I T O REINTEGRO PENDIENTE CH. 120 2,000.00 2,658,374.44

09/12/2013 D E P O S I T O REINTEGRO PENDIENTE CH. 122 2,000.00 2,660,374.44

13/12/2013 348 ERICA CORNEJO MARTIN F-531 RADIADOR P/U J-30 DE SEGURIDAD PUB. 4,199.98 2,656,174.46

13/12/2013 SPEI A B O N O (RETIRO) TRASPASO A SANTANDER P/PAGO NOMINA 310,000.00 2,346,174.46

16/12/2013 349 EDUARDO SEBAS CHONTAL FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA POLICIA 36,151.64 2,310,022.82

16/12/2013 SPEI A B O N O (RETIRO) TRASPASO A SANTANDER P/PAGO AGUINALDOS 900,000.00 1,410,022.82

17/12/2013 350 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 309,853.00 1,100,169.82

20/12/2013 351 ARTURO TOSTADO GUTIERREZ F-5573, 74, 75, 77 Y 5580 REFACC P/U DE S.P. Y T. 3,279.26 1,096,890.56

20/12/2013 352 NUTRIMENTOS BALANCEADOS CASTRO, S.A. DE C.V. F-1246 ALIMENTO P/ELEMENTOS CANINOS 840.00 1,096,050.56

20/12/2013 353 SERVICIO GALLARDO DE ALBA, S.A. DE C.V. F-51256 COMSBUSTIBLE P/U DE SEG. PUB. Y T. 66,530.80 1,029,519.76

20/12/2013 354 GUILLERMO MARQUEZ TRUJILLO FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA A POLICIA 36,151.64 993,368.12

27/12/2013 355 RUBEN PEREZ LOZANO AJUSTE NOM P/POLI CONTROL CANINO Y AUX ADM DIC ´13 1,460.00 991,908.12



27/12/2013 356 JAVIER PEREZ JIMENEZ C.V.1416 MTTO P/U J-16 DE SEG. PUB. 300.00 991,608.12

27/12/2013 SPEI FRANCISCO JAVIER PEREZ GONZALEZ F-237 PLAYERAS PARA SEGURIDAD PUB. 3,509.93 988,098.19

27/12/2013 SPEI A B O N O (RETIRO) TRASPASO PARA NOMINA A BANCO SANTANDER 260,000.00 728,098.19

30/12/2013 C A R G O REINTEGRO CAJA CH. 2012 (PRESTAMOS S.P.) 20,000.00 748,098.19

30/12/2013 C A R G O REINTEGRO CAJA CH. 2013 (PRESTAMOS S.P.) 80,200.00 828,298.19

31/12/2013 357 FLAVIO RICARDO RAMIREZ GUTIERREZ F-861 Y 862 MTTO ROTULACION P/U J-12 1,096.20 827,201.99

31/12/2013 358 JOSE ALEJANDRO ESQUEDA PADILLA F-79, 120 Y 299 MTTO P/U J-01, 11, 12 Y J-30 19,899.80 807,302.19
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